
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-14-008872-b

Найменування замовника: ДП "Державне підприємство водних шляхів
"Укрводшлях""

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03150102

Місцезнаходження замовника: 04071, Україна, Київська область, Киев, м. Київ, вул.
Електриків,14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Ковтун, +380443374513,
tender@ukrvodshliah.org.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт системи осушення
судноплавної камери Київського судноплавного
шлюзу

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
системи осушення
судноплавної камери
Київського
судноплавного шлюзу,
ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

У разі погодження Головним
розпорядником бюджетних
коштів, на проведення
попередньої оплати робіт
вказаних в цьому Договорі,
ЗАМОВНИК повідомляє
ГЕНПІДРЯДНИКА про
можливість здійснення
авансового платежу у розмірі
30% від вартості Договор.

Аванс 20 Календарні 30

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюється протягом 10
(десяти) робочих днів з дати
підписання Актів приймання
виконаних будівельних робіт

Пiсляоплата 10 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 395 152,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 3395152 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 975,76 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 вересня 2020 17:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 жовтня 2020 14:53 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 жовтня 2020 14:32


